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FONDI STRUTTURALIJ
1014- 2020

Al Dirigenti Scolastici

I.T.E. "Da Vinci” 5. Maria C.V. {CE)

ISISS AMALDI NEVIO S. Maria C.V.{CE)
I.C. " C. Gallozzi " 5, Maria C.V. (CE)

I.C. " A5, Mazzocchi ® 5. Maria C.V. (CE)
I.C. "S. Giovanni Bosco "Portico di Caserta

I.C.

"B. Croce” San Prisco (CE)

I1.C. "Stroffolini “Casapulla {CE)

I.C. "G. Mameli” Curti (CE)

I.C. "Rita Levi Montalcini “S. Maria C.V. (CE)
I1.C. “Principe di Piemonte” S. Maria C.V. (CE)

I.C. "R,

Uccella” S, Maria C.V. {CE)

I.C. "G. Pascoli” Macerata Campania (CE)

Oggstto: Pianc di formazione dell’Ambito CE-10. Corsi di Formazione di i Livello a.s, 2018/2019, Organizzazione e
attivazione Corsi Formativi, Corso “Inclusione e disabilitd". Calendario

5i trasmette alle S5.

Martedi 19/03/2019

Martedi 26/03/2019

Martedi 02/04/2019

Martedi 09/04/2019

Martedi 16/04/2019

Martedi 30/04/2019

LL. il calendario del corso “Inclusione e disabilitd", che avra la durata di 25 ore: 18 h in
presenza + 7 ore online.

15.00-18.00

15.00-18,00

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

15.00-18.00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

plorRaterdigitalrmeants da
Alfonsina Corvino

N = Corvino Alfonsina

C
O = non presente
C=IT .



